
7

N
ás

tě
nn

é 
tl

ak
ov

é 
pr

ůt
ok

ov
é 

oh
ří

va
če

 v
od

y 
AT

• Je dokonalým zdrojem teplé vody pro rozvod s mnoha 

odběrovými místy v rodinných domcích, bytech, 

sociálních zařízeních.

• Automatické zapnutí otáčením kohoutku s teplou vodou.

• Spotřeba energie pouze během odběru vody.

• Součásti, které přicházejí do styku s vodou, jsou 

vyrobeny z mědi a mosazi.

• Tepelná pojistka proti přehřátí.

Doporučené použití AT 9. AT 11 AT 15 AT 17 AT 21 AT 24

Počet odběrných míst 2 2 3 3 4 4

Model AT 9. AT 11 AT 15 AT 17 AT 21 AT 24

Celkový příkon topných těles [kW] 9 11 15 17 21 24

Napájení [V/Hz] 3/N/PE ~ 
400/50

3/N/PE ~ 
400/50

3/N/PE ~ 
400/50

3/N/PE ~ 
400/50

3/N/PE ~ 
400/50

3/N/PE ~ 
400/50

Jištění [A] 16 16 25 25 32 40
Minimální přípustný tlak vody [MPa] 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
Maximální přípustný tlak vody [MPa] 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Maximální průtok při ohřevu vody o Δt=30° [l/min] 4,3 5,8 7,2 8,7 10,1 11,6
Vnější rozměry š x v x h [mm] 450/228/140 450/228/140 450/228/140 450/228/140 450/228/140 450/228/140
Hmotnost [kg] 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7
Napojení na vodu 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2"
Elektrické krytí IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24 IP 24

Nástěnný tlakový průtokový ohřívač vody
– výkon 9/11/15/17/21/24 kW

Q-termo AT 9. 

Q-termo AT 11

Q-termo AT 15

Q-termo AT 17

Q-termo AT 21

Q-termo AT 24

• Tlaková pojistka.

• Otočný knoflík s regulací výkonu - 2/3 výkonu a plný 

výkon umožňuje regulaci výkonu např. v letním a zimním 

období.

• Ohřívač se suchými trubkovými topnými tělesy v 

měděném výměníku.

• Vodní rozvaděč s elastomerovou membránou.

• Výkony: 9 / 11 / 15 / 17 / 21 / 24 kW

SCHÉMA ZAPOJENÍ


	Katalog Q-termo 2014_web

